RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO

   JADIR LUIZ DE SOUZA, Prefeito do Município de Abdon Batista,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a
RETIFICAÇÃO do Edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2023, conforme segue:

Onde lê-se:
2 – DAS INSCRIÇÕES
As inscrições serão realizadas pelo candidato, através de formulário próprio (Anexo I),
nos dias 03 a 07 de abril de 2023 e encaminhadas ao setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Abdon Batista-SC por meio eletrônico e-mail
(rh@abdonbatista.sc.gov.br), ou de forma presencial junto ao RH da na Prefeitura
Municipal.

Leia-se:
2 – DAS INSCRIÇÕES
As inscrições serão realizadas pelo candidato, através de formulário próprio (Anexo I),
nos dias 06 a 10 de abril de 2023 e encaminhadas ao setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Abdon Batista-SC por meio eletrônico e-mail
(rh01@abdonbatista.sc.gov.br), ou de forma presencial junto ao RH da na Prefeitura
Municipal.

Abdon Batista-SC, em 05 de abril de 2023.

JADIR LUIZ DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-04-05T16:15:24-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944